

## SITE INTERNET - MENTIONS LÉGALES

Le site Internet www.selya-resort.com est la propriété de la Société Thermes de

Salies-de-Béarn.

Siège social : Cours du Jardin Public 64 270 Salies-de-Béarn

N° SIREN: 09718058200013

Tel: 05 59 38 10 11

Ce site Internet est hébergé par : ovh.com

Société : Dynames IT

Adresse: 36 rue de l'Ancienne Mairie 92 100 Boulogne-Billancourt

Pays: France

Les éléments du site www.selya-resort.com (animations, logos, cartes, mise en page, etc.) sont la propriété de la Société Thermes de Salies-de-Béarn. Ils sont soumis aux lois régissant la propriété intellectuelle.

Vous acceptez d'utiliser le site dans un cadre strictement légal, au regard du droit de la propriété intellectuelle ou de toute autre réglementation en vigueur.

La Société Thermes de Salies-de-Béarn vous accorde le droit non exclusif et non cessible de télécharger vers un ordinateur une copie de l'information contenue dans le site lors de votre connexion pour votre seule utilisation personnelle, ce qui exclut toute exploitation commerciale à un niveau local, national ou international.

Nous vous rappelons, notamment, qu'aucun logo, texte, son, graphique ou image contenus dans le site ne pourrait être copié, reproduit, modifié, publié, émis, posté, transmis ou distribué par quelques moyens que ce soit sans l'autorisation préalable écrite de leur auteur ou ayant-droit.

Il est bien entendu que la Société Thermes de Salies-de-Béarn a la possibilité d'utiliser, reproduire, divulguer, modifier et distribuer les idées, concepts et techniques de tiers contenus et/ou échangés dans le site.

Tous les droits relatifs aux marques déposées, aux services déposés et aux noms déposés figurant sur le site sont la propriété de leurs titulaires respectifs, et vous êtes seul responsable de toute utilisation et/ou exploitation non autorisée.

Ce site est conforme à la législation française, et la Société Thermes de Salies-de-Béarn ne fournit aucune garantie quant à sa conformité à la législation locale applicable dès lors que vous accédez au site à partir d'un autre pays.

La violation de ces dispositions impératives soumet le contrevenant, et toutes personnes responsables, aux peines pénales et civiles prévues par la loi.

Crédits photos : Thermes de Salies-de-Béarn / Gaizka Bidegain / Pierre Mahe / Studio Etika / Shutterstock / M\_a\_y\_a / Pexels / Unsplash

## LIMITATIONS DE RESPONSABILITÉ

Vous êtes seul responsable de l'usage des informations qui vous sont communiquées. Il vous appartient de veiller à ne transmettre sur le site aucune information étant susceptible d'entraîner une responsabilité civile ou pénale et vous vous engagez, en utilisant ce site, à ne pas transmettre d'informations illégales, contraires à l'ordre public, diffamatoires, etc. Ayant la parfaite connaissance des caractéristiques du site, vous renoncez à engager la responsabilité du groupe France Thermes en rapport avec l'utilisation des informations proposées sur le site ou du site lui- même. La Société Thermes de Salies-de-Béarn décline par conséquent toute responsabilité en cas de dommages directs ou indirects résultant de l'utilisation du site ou de l'impossibilité à l'utiliser.

La Société Thermes de Salies-de-Béarn ne fournit par ailleurs aucune garantie, expresse ou implicite, cela incluant en particulier toutes garanties concernant la disponibilité et la conformité des fonctions du site et l'aptitude du site à répondre aux attentes ou aux besoins recherchés par l'utilisateur. La Société Thermes de Salies-de-Béarn ne garantit pas que les fonctions contenues dans ces documents pourront être assurées sans interruption ou erreur, ni que les défauts seront corrigés ou que le site ou le serveur qui rendent possible son fonctionnement sont exempts de virus ou autres composants dangereux. Le coût intégral des prestations de réparation ou de correction vous incombe entièrement. En tout état de cause, la responsabilité financière totale de La Société Thermes de Salies-de-Béarn ne saurait en aucun cas excéder, en cas de dommages vous ayant été causés, le prix qui aura été payé pour accéder au site. Les informations contenant un lien hypertexte vers d'autres sites échappent au contrôle de La Société Thermes de Salies-de-Béarn qui décline par conséquent toute responsabilité quant à leur contenu.